“En Liquidación”, se constituyó mediante 

Escritura Pública autorizada por el Notario Público Segundo del Cantón Machala, doctor 

José Cabrera Román, el quince de junio de dos mil uno e inscrita en el Registro Mercantil 

del mismo Cantón, con el número seiscientos cincuenta y tres (653) y anotada en el 

fepertorio bajo el número mil ciento setenta y seis (1.176), el cinco de jufio dei dos rr! 

uno.- 

Atentamenté, 

So Vallejo Lara 

Liquidador Suplente 

Acepto el cargo de LIQUIDADORA PRINCIPAL de la Compañía denominada 

COMERCIALIZADORA FAMALAR C. LTDA. “En Liquidación”.- Machala, 17 de mayo 

del 2006.